2016 年 4月 19 日

報道関係各位

Welcoming アベノ・天王寺キャンペーン事務局

（近鉄不動産株式会社・東急不動産株式会社・西日本旅客鉄道株式会社）

Welcoming アベノ・天王寺キャンペーン アカペラタウン化計画推進中

日本最大級のアカペラの祭典「KAJa!2016」

2016 年 5 月 3 日（火・祝）に開催！

Welcoming アベノ・天王寺キャンペーン事務局は、全国から多くの方々が来場する日本最

大級のアカペラの祭典「関西アカペラジャンボリー（KAJa!）」を再びアベノ・天王寺エリ

アで開催いたしますのでお知らせいたします。これまで本事務局では、アベノ・天王寺エ

リアをアカペラの聖地にしたいという想いを実現するため、アカペラをメインにした活動

を展開し「アベノ・天王寺エリア アカペラタウン化計画」を推進してきました。2015 年

10 月には、集大成イベント「天王寺公園エントランスエリアリニューアルオープン記念

Welcoming アベノ・天王寺 アカペラフェスティバル 2015」を実施し、多くのお客様にご

来場いただきました。

そして、2016 年は、天王寺公園エントランスエリア「てんしば」をステージに、全国か

ら選抜されたアカペラグループが素敵なハーモニーをお届けする祭典を開催します。なお、

開催日は 5月 3日（火・祝）です。詳細は、別紙のとおりです。

■本件に関するお問合せ先

近鉄不動産株式会社 アセット事業本部 ハルカス運営部

 （TEL：06-6621-0305）

東急不動産株式会社 都市事業ユニット 都市事業本部 商業施設運営部 関西運営企画グループ

 （TEL：06-6243-0511）

西日本旅客鉄道株式会社 近畿統括本部 総務課（広報宛）

  （TEL：06-7668-7012）         までお願いします。

本資料配布先：近畿電鉄記者クラブ、青灯クラブ、南大阪記者クラブ、

大阪建設記者クラブ、関西レジャー記者クラブ

第 18 回関西アカペラジャンボリー（KAJa!2015）の様子

（大阪城野外音楽堂）

第 16 回関西アカペラジャンボリー（KAJa!2013）の様子

（四天王寺）

「第 19 回関西アカペラジャンボリー（KAJa!2016）」実施概要

日    程：2016 年 5 月 3 日（火・祝） ※雨天決行 荒天時 5月 4日（水・祝）に順延

時   間：12:00～19:30

場 所：天王寺公園エントランスエリア「てんしば」

主   催：第 19回関西アカペラジャンボリー実行委員会

共   催：Welcoming アベノ・天王寺キャンペーン事務局

後 援：全国約 30大学アカペラサークル他

内   容：全国から選抜されたアマチュアアカペラグループとプロアカペラグループに

よる日本最大級のアカペラストリートイベント

出   演：アマチュアアカペラグループ（下記タイムスケジュール参照）

   ゲスト（プロアカペラグループ）

    Permanent Fish

    Unlimited tone

       MaL feat.Ray Yamada

INSPi

観   覧：無料

※イベントの詳細は、キャンペーンホームページにて随時お知らせします。

http://www.abeno-tennoji.jp/

＜タイムスケジュール＞

第 1部

12:00～

Permanent Fish

不倒翁

綾鷹

Amie

第 2 部

13:55～

Unlimited tone

とっとこ味噌太郎

Coanos

pikmin

第 3 部

15:40～

MaL feat.Ray Yamada

Whisper’s

背徳の薔薇

第 4部

17:30～

INSPi

ラス☆ベガス

小春日和

霊チョールズ

以 上

別 紙

http://www.abeno-tennoji.jp/

（参考）

■関西アカペラジャンボリー（KAJa!）について

「Kansai Acappella Jamboree!【KAJa!（カジャ）】」とは、全国約 30大学のアカペラサ

ークルが出演し、毎年 5月関西で開催され全国から毎回約 3,000 人もの方々が参加するア

カペラ一大イベントです。

関西地区の大学アカペラサークル有志で集まった学生で構成される実行委員会が企画・

運営、1998 年に第 1回が開かれ、2016 年で第 19回を迎える日本最大級、かつ最も歴史あ

るアカペラの祭典で、学生アカペラプレイヤーが目指す憧れのステージとなっています。

2013 年 5月には、四天王寺にて Welcoming アベノ・天王寺キャンペーン事務局と共催しま

した。

■出演アーティスト

○アマチュアグループ

○ゲスト（プロアーティスト）

IN

SPi

ダイナマイトしゃ

かりきサ～カス

Whisper’s 背徳の薔薇 不倒翁 綾鷹

Amie とっとこ味噌太郎 Coanos pikmin

ラス☆ベガス 小春日和 霊チョールズ

Permanent Fish Unlimited tone MaL feat.

Ray Yamada

INSPi